
 

Na osnovu člana 75 stav 1 tačka 3 Zakona o elektronskim medijima („Sl.list CG“, br. 

46/10.... i 82/20), članova 267 stav 1 i 268 stav 2 zakona o privrednim društvima („Sl.list CG“, br. 

65/20 i 146/21), člana 38 stav 1 tačka 14 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list CG“, br. 2/18.....i 

85/22) i člana 43 stav 1 tačka 14 Statuta opštine Bar („Sl.list CG-opštinski propisi“, br. 37/18), 

Skupština opštine Bar na sjednici održanoj 05.06.2023.godine, donijela je  

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću Lokalni 

javni emiter „Radio Bar“ 
 

Član 1. 

U Odluci o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću Lokalni javni emiter „Radio 

Bar“ („Sl.list CG-opštinski propisi“br. 40/12) član 29 mijenja se i glasi: 

“Ovlašćeni predlagači  za imenovanje  članova Savjeta su: 
-javne službe iz oblasti kulture i sporta čiji je osnivač Skupština Opštine Bar; 
-obrazovne institucije (ustanove predškolskog, osnovnog i srednjeg obrazovanja i vaspitanja i 
ustanove visokog obrazovanja); 
-nevladine organizacije sa sjedištem na teritoriji Opštine Bar iz oblasti medija, zaštite ljudskih 
prava i sloboda, zaštite prava djece i porodice i osoba sa invaliditetom,  zaštite potrošača i 
ekologije; 
-Turistička organizacija Bara;  
-mjesne zajednice. 
 Ovlašćeni predlagači iz stava 1 ovog člana predlažu po jednog kandidata za imenovanje 
Savjeta.” 
 

           Član 2. 
 

Poslije člana 31 dodaje se član 31 a koji glasi: 

„član 31a 

Članovi Savjeta imaju pravo na mjesečnu naknadu u visini utvrđenoj za odbornike u 

Skupštini opštine Bar, s tim što se taj iznos za predsjednika Savjeta uvećava za 25%.“ 

Član 3. 

Imenovanje članova Savjeta u skladu sa ovom odlukom vršiće se nakon prestanka 

mandata pojedinim sadašnjim članovima Savjeta. 

 



                                                                              Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG-
opštinski propisi”. 

 
 

Broj: 030-016/23-458 
Bar, 05.06.2023. godine 
 
 

                                                                                 SKUPSTINA OPŠTINE BAR 
                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                     Branislav Nenezić s.r. 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


